Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy Beneficjenta: 03 1240 
6292 1111 0011 2685 2164, w terminie 30 dni od zawarcia Porozumienia. 

3. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego na realizację zadania w wysokości 
254 216,48 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście szesnaście złotych, czterdzieści 
osiem groszy), co stanowi co najmniej 20% wartości zadania. 

4. Całkowita wartość zadania wynosi 354 216,48 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące 
dwieście szesnaście złotych, czterdzieści osiem groszy). 

5. W przypadku, gdy całkowity koszt realizacji zadania ulegnie zmniejszeniu, wartość dotacji określonej 
w ust. 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu z zachowaniem udziału procentowego, określonego w ust. 3. 

6.